
1. Smluvnístrany

Objednatel:

Zhotovitel

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO
ze dne 13. 6. 2016

(dále jen „dodatek")

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

CHVÁLEK ATELIÉR s r.0.
Sídlo: Kafkova 1064/12, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupený: Ing. arch. Martin Chválek, jednatel
bank. spojení: Raiffeisenbank, a.s. Ostrava
..
C. U.: 1022017/5500
IčO: 05725674
DIČ: CZ05725674
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 69052
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvnístrany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli, že tímto dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo ze
dne 13. 6. 2016 (dále jen „Smlouva"), a to následovně:

11. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dohodly na úpravě rozsahu předmětu Smlouvy, a to na základě nutných změn
a splnění zákonných požadavků, které byly zjištěny a vyvstaly až v průběhu provádění díla dle Smlouvy
(dále jen „vícepráce").

2. Smluvní strany se z důvodu nutnosti zapracování výše uvedených víceprací dohodly na rozšíření
předmětu Smlouvy dle jejího ČI. 1 0 následující vícepráce:

Změny, opravy a doplnění projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) zejména v těchto
oblastech: Požárně bezpečnostní řešení, situace, PENB, energetický posudek, architektonicko
stavební část, stavebně konstrukční část, vytápění, chlazení, větrání.

3. Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za vícepráce uvedené v odst. 2 tohoto článku takto:

Cena za vícepráce dle čl. 11, odst. 2. tohoto dodatku činí 294.250,- Kč (slovy: dvě stě devadesát čtyři
tisíce dvě stě padesát korun českých) bez DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení ČI. 3 odst. 3.2 Smlouvy, 1<teré nově znítakto:

„3.2. OBJEDNATEL se zavazuje uhradit ZHOTOVITELI za zhotovení díla dle ČI. 1. smlouvy sjednaný
celkový honorář ve výši 4.657.250,- Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony šest set padesát sedm tisíc dvě

Stránka 11

a



stě padesát korun českých). DPH bude stanovena a připočtena v souladu s platnými právními
předpisy.

5. Smluvní strany se dohodly na úpravě ustanovení ČI. 3. odst. 3.4 Smlouvy, které se doplňuje
O větu:

„Cena za vícepráce dle dodatku č. 1 bude uhrazena samostatně, a to po převzetí řádně a včas
ZHOTOVITELEM doplněné a opravené projektové dokumentace OBJEDNATELEM.

6. Smluvní strany se dohodly, že vícepráce, které jsou předmětem tohoto dodatku dle ČI. 11 odst. 2, budou
dokončeny a řádně předány bez vad a nedodělků objednateli nejpozději do 17. 7. 2017. Pro předání
a převzetí platí ustanovení Smlouvy přiměřeně.

7, Oötatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran
řídí Smlouvou.

111. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel také souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy a

-,tohoto dodatku v registru smluv v souladu s prislušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající
pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a sjeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy

V Praze dne 1 4 -07- 2017
==r

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
za objednatele

CESKA
ZEMĚDĚLSKÁl
UNIVERZITA  
V PRAZE (2/2 /

V Ostravě dne LIOZ -LO- 6 1

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. arch. Ma ti Chválek, jednatel
za zhotovitel CI-IVÄLEI<

ATELIĚR
---

L H V Á L E K A T E L I É R s.r.0.
Kafkova 1064/12,702 00 Ostrava

Stránka 12
Prověřeno právním odd. CZU v F-r zelt


